
EDIFICIO STRUTTURA ORGANIZZATIVA ADDETTO ANTINCENDIO

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria AVELLINI Luca

XX GIUGNO - POLO DIDATTICO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria BALDELLA  Cinzia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CHIARADIA Elisabetta

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CONTI Maria Beatrice

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DIAFERIA Manuela

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria FERRALDESCHI Donatella

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria GIOMMINI  Gianluca

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria PANDOLFI  Olimpia

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria PEDINI  Sergio

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ROSATI  Mariano

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ZAMPINI  Danilo

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria ZELLI  Riccardo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ALUNNI Gianluca

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto BAZZICA Chiara

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria BELLEZZA Enrico

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CECCARANI Giampaolo

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria CIRIBIFERA Paolo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria GIUGLIARELLI Guido

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria PALLOTTA Corrado

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto SANTINELLI Isabella

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto VUERICH Matteo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CORTEGGI Sonia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria MARENZONI Maria Luisa

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria MIGNI Valeria

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria PASSAMONTI Fabrizio

XX GIUGNO - POLO DIDATTICO - FAC. VETERINARIA Centro Servizi Bibliotecari ADINOLFI Cristiana

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ANGELI Giovanni

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ANTOGNONI  Maria Teresa

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria ARCELLI  Rolando

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CASCIOTTI  Daniela

XX GIUGNO - POLO DIDATTICO - FAC. VETERINARIA Centro Servizi Bibliotecari GIGLIARELLI Vania

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto LAUTERI Eleonora

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Centro Servizi Bibliotecari PICCOTTI Sheyla



XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria PORCIELLO  Francesco

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto SOMMARIO Claudia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria TERRACINA  Luigi

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria AISA Sonia

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria BIRETTONI Francesco

XX GIUGNO - EX CASA COLONICA COSTANTINI Dip. Medicina Veterinaria BOVI  Massimo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CASSETTA  Enrico

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DELLA ROCCA Giorgia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DI SALVO Alessandra

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria FLORIDI  Claudia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria MANCINI  Mariagabriella

XX GIUGNO - DIP. SC. ALIMENTAZIONE - ED. 1 Dip. Medicina Veterinaria MORONI  Massimo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria NANNARONE Sara

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria SYLLA Lakamy

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria DI MEO Antonio

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria FURIOSI   Giuseppe

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria PEPE  Marco

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria RUECA Fabrizio

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria VERINI SUPPLIZI Andrea

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria MARCHESI Maria Chiara

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria TENERINI Fabrizio

EDIFICIO STRUTTURA ORGANIZZATIVA ADDETTO PRIMO SOCCORSO

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ARCANGELI  Massimo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CANALI  Claudio

XX GIUGNO - DIP. SC. ALIMENTAZIONE - ED. 1 Dip. Medicina Veterinaria CANALICCHIO  Fausto

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CECCARANI Giampaolo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria COLETTI MAURO

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CONTI  Maria Beatrice

XX GIUGNO - DIP. SC. ALIMENTAZIONE - ED. 2 Dip. Medicina Veterinaria FURIA  Clivio

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Centro Servizi Bibliotecari PICCOTTI Sheyla

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ROSATI  Mariano

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria SILVESTRELLI Maurizio

XX GIUGNO - POLO DIDATTICO - FAC. VETERINARIA Centro Servizi Bibliotecari ADINOLFI Cristiana

XX GIUGNO - POLO DIDATTICO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria GIOVAGNOTTI Giuseppe



XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ACUTI Gabriele

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria AISA Sonia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ALUNNI Gianluca

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ANGELI Giovanni

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ANTOGNONI  Maria Teresa

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria ARCELLI  Rolando

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria AVELLINI Luca

XX GIUGNO - POLO DIDATTICO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria BALDELLA  Cinzia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria BARBATO Olimpia

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto BAZZICA Chiara

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria BELLEZZA Enrico

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria BIRETTONI Francesco

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto CAPOTOSTI Luca

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CASCIOTTI  Daniela

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CASSETTA  Enrico

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CHIARADIA Elisabetta

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria CIRIBIFERA Paolo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CORTEGGI Sonia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DEL ROSSI Emilia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DELLA ROCCA Giorgia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria DI MEO Antonio

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DI SALVO Alessandra

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DIAFERIA Manuela

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto DONNA Federica

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria FERRACCI Cinzia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria FERRALDESCHI Donatella

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria FLORIDI  Claudia

XX GIUGNO - POLO DIDATTICO - FAC. VETERINARIA Centro Servizi Bibliotecari GIGLIARELLI Vania

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria GIUGLIARELLI Guido

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto LAUTERI Eleonora

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria LETO  Sara

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria LUPATTELLI Simonetta Nadja

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria MARCHESI Maria Chiara

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria MARENZONI Maria Luisa



XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria MIGNI Valeria

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto MORERA Caterina

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria NANNARONE Sara

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria OLIVIERI Oliviero

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria PALLOTTA Corrado

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria PANDOLFI  Olimpia

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto PAOLUCCI Marco

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria PASSAMONTI Fabrizio

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria PEDINI  Sergio

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria PEPE  Marco

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria PIERAMATI Camillo

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto PISTOLESI Alessia

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria PORCIELLO  Francesco

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Centro Universitario di Microscopia Elettronica RONDONI  Pierluigi

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria RUECA Fabrizio

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto SANTINELLI Isabella

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto SOMMARIO Claudia

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria SYLLA Lakamy

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria TENERINI Fabrizio

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria TENERINI Fabrizio 60%

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria TERRACINA  Luigi

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria TRABALZA MARINUCCI Massimo

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto VALLI Laura

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria VERINI SUPPLIZI Andrea

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto VUERICH Matteo

EDIFICIO STRUTTURA ORGANIZZATIVA ADDETTO UTILIZZO DEFIBRILLATORE

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ACUTI Gabriele

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ALUNNI Gianluca

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ARCANGELI  Massimo

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria ARCELLI  Rolando

XX GIUGNO - POLO DIDATTICO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria BALDELLA  Cinzia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria BARBATO Olimpia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CANALI  Claudio

XX GIUGNO - DIP. SC. ALIMENTAZIONE - ED. 1 Dip. Medicina Veterinaria CANALICCHIO  Fausto



XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CECCARANI Giampaolo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DEL ROSSI Emilia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DIAFERIA Manuela

XX GIUGNO - DIP. SC. ALIMENTAZIONE - ED. 2 Dip. Medicina Veterinaria FURIA  Clivio

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria GIUGLIARELLI Guido

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria PANDOLFI  Olimpia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Centro Servizi Bibliotecari PICCOTTI Sheyla

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria PIERAMATI Camillo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria RUECA Fabrizio

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria TERRACINA  Luigi

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria TRABALZA MARINUCCI Massimo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria VERINI SUPPLIZI Andrea

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria AISA Sonia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ANGELI Giovanni

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria BIRETTONI Francesco

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CASSETTA  Enrico

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CONTI  Maria Beatrice

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria CORTEGGI Sonia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria FLORIDI  Claudia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria MARENZONI Maria Luisa

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria NANNARONE Sara

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria ROSATI  Mariano

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Dip. Medicina Veterinaria SYLLA Lakamy

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto VUERICH Matteo

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria AVELLINI Luca

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DELLA ROCCA Giorgia

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria DI SALVO Alessandra

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria FERRALDESCHI Donatella

XX GIUGNO - FAC. VETERINARIA Dip. Medicina Veterinaria MIGNI Valeria

XX GIUGNO - OSPEDALE VETERINARIO Personale a Contratto SANTINELLI Isabella


